7
2

	Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330

Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

16 августа 2019 года

№ 94/1013
Об объеме информационных материалов,

размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед ним, о зарегистрированных кандидатах,

внесенных в избирательный бюллетень для голосования на муниципальных выборах на территории муниципального образования  Усть-Лабинский район
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 49 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская  РЕШИЛА:

1. Установить, что сведения о зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень для голосования на муниципальных выборах на территории муниципального образования Усть-Лабинский район, размещаются на информационных стендах в помещениях для голосования (либо непосредственно перед ними) участковых комиссий избирательных участков в объеме, определенном Рекомендациями об объеме информационных материалов, размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед ним, о зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательные бюллетени для голосования на муниципальных выборах по мажоритарным избирательным округам, утвержденными постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июня 2018 г.  № 64/665-6.

2. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

3. Контроль за выполнением п. 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина